

**Sede Legale** PIAZZA EFFEPI s.r.l. – Corso Buenos Aires, 64 Scala D – 20124 Milano (MI)  
Cap. soc. € 160.000,00 int. vers. – C.F. 08594590153  
P.IVA 01687650034 – R.I. 08594590153 – R.E.A. 1955046 C.C.I.A.A. Milano  
Eco-contributo RAEE assolto dove dovuto – N° registro AEE: IT17070000009973  
**V.A.T. NUMBER IT 01687650034**

**Uffici e Stabilimento**  
Via priv. Cairoli, 1  
P.O. Box n° 62  
28887 Crusinallo (VB) - ITALY  
Tel. +39 0323 6605 r.a.  
Fax +39 0323 642673  
www.piazza.it  
R.E.A. 185519 C.C.I.A.A. V.C.O.

### **Dichiarazione conformità MOCA (ai sensi del Reg.CE 1935/2004)**

- 1) Dichiarazione di conformità Materiali ed Oggetti destinati al Contatto con gli Alimenti ai sensi del Regolamento CE 1935/2004 e CMRes(2013)9;  
Altre normative specifiche di riferimento:  
DM 21/03/1973 disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili destinati a venire a contatto con le sostanze alimentari o con sostanze d'uso personale;  
DPR 777/82;  
DM 258 del 21/12/2010;  
DM 140 dell'11/11/2013 e D.195 del 06/08/2015;
- 2) IMPORTATORE:  
PIAZZA EFFEPI SRL  
Sede legale: C.so Buenos Aires 64 – scala D  
20124 Milano (MI);  
Sede operativa: Via Privata Cairoli 1  
28887 Crusinallo (VB);
- 3) PRODUTTORE:  
0000-1366
- 4) MATERIALE:  
ACCIAIO INOX AISI 304
- 5) DESCRIZIONE PRODOTTI:

220002	GN 2/1 65x53x2 cm	220004	GN 2/1 65x53x4 cm
220006	GN 2/1 65x53x6,5 cm	220010	GN 2/1 65x53x10 cm
220015	GN 2/1 65x53x15 cm	220020	GN 2/1 65x53x20 cm
220102	GN 1/1 53x32,5x2 cm	220104	GN 1/1 53x32,5x4 cm
220106	GN 1/1 53x32,5x6,5 cm	220110	GN 1/1 53x32,5x10 cm
220115	GN 1/1 53x32,5x15 cm	220120	GN 1/1 53x32,5x20 cm
220202	GN 2/3 35,5x32,5x2 cm	220204	GN 2/3 35,5x32,5x4 cm
220206	GN 2/3 35,5x32,5x6,5 cm	220210	GN 2/3 35,5x32,5x10 cm
220215	GN 2/3 35,5x32,5x15 cm	220220	GN 2/3 35,5x32,5x20 cm

**Sede Legale** PIAZZA EFFEPI s.r.l. – Corso Buenos Aires, 64 Scala D – 20124 Milano (MI)  
Cap. soc. € 160.000,00 int. vers. – C.F. 08594590153  
P.IVA 01687650034 – R.I. 08594590153 – R.E.A. 1955046 C.C.I.A.A. Milano  
Eco-contributo RAEE assolto dove dovuto – N° registro AEE: IT1707000009973  
**V.A.T. NUMBER IT 01687650034**

**Uffici e Stabilimento**  
Via priv. Cairoli, 1  
P.O. Box n° 62  
28887 Crusinallo (VB) - ITALY  
Tel. +39 0323 6605 r.a.  
Fax +39 0323 642673  
www.piazza.it  
R.E.A. 185519 C.C.I.A.A. V.C.O.

220302	GN 1/2 32,5x26,5x2 cm	220304	GN 1/2 32,5x26,5x4 cm
220306	GN 1/2 32,5x26,5x6,5 cm	220310	GN 1/2 32,5x26,5x10 cm
220315	GN 1/2 32,5x26,5x15 cm	220320	GN 1/2 32,5x26,5x20 cm
220402	GN 1/3 32,5x17,5x2 cm	220404	GN 1/3 32,5x17,5x4 cm
220406	GN 1/3 32,5x17,5x6,5 cm	220410	GN 1/3 32,5x17,5x10 cm
220415	GN 1/3 32,5x17,5x15 cm	220420	GN 1/3 32,5x17,5x20 cm
222904	GN 2/4 53x16,2x4 cm	222906	GN 2/4 53x16,2x6,5 cm
222910	GN 2/4 53x16,2x10 cm	222915	GN 2/4 53x16,2x15 cm
224015	GN 2/8 13x32,5x15 cm		
220502	GN 1/4 26,4x16,2x2 cm	220504	GN 1/4 26,4x16,2x4 cm
220506	GN 1/4 26,4x16,2x6,5 cm	220510	GN 1/4 26,4x16,2x10 cm
220515	GN 1/4 26,4x16,2x15 cm	220520	GN 1/4 26,4x16,2x20 cm
220602	GN 1/6 17,6x16,2x2 cm	220604	GN 1/6 17,6x16,2x4 cm
220606	GN 1/6 17,6x16,2x6,5 cm	220610	GN 1/6 17,6x16,2x10 cm
220615	GN 1/6 17,6x16,2x15 cm	220620	GN 1/6 17,6x16,2x20 cm
220706	GN 1/9 17,6x10,8x6,5 cm	220710	GN 1/9 17,6x10,8x10 cm
223002	TEGLIA GN 2/1 65x53x2 cm	223004	TEGLIA GN 2/1 65x53x4 cm
223006	TEGLIA GN 2/1 65x53x6,5 cm		
220802	TEGLIA GN 1/1 53x32,5x2 cm	220804	TEGLIA GN 1/1 53x32,5x4 cm
220806	TEGLIA GN 1/1 53x32,5x6,5 cm		
220902	GF 2/1 65x53x2 cm	220904	GF 2/1 65x53x4 cm
220906	GF 2/1 65x53x6,5 cm	220910	GF 2/1 65x53x10 cm
220915	GF 2/1 65x53x15 cm	220920	GF 2/1 65x53x20 cm
221002	GF 1/1 53x32,5x2 cm	221004	GF 1/1 53x32,5x4 cm
221006	GF 1/1 53x32,5x6,5 cm	221010	GF 1/1 53x32,5x10 cm
221015	GF 1/1 53x32,5x15 cm	221020	GF 1/1 53x32,5x20 cm
221102	GF 1/2 32,5x26,5x2 cm	221104	GF 1/2 32,5x26,5x4 cm
221106	GF 1/2 32,5x26,5x6,5 cm	221110	GF 1/2 32,5x26,5x10 cm
221115	GF 1/2 32,5x26,5x15 cm	221120	GF 1/2 32,5x26,5x20 cm
221611	FALSO FONDO FORATO 1/1	221612	FALSO FONDO FORATO 1/2
221621	FALSO FONDO FORATO 2/1	221623	FALSO FONDO FORATO 2/3
221911	COPERCHIO 1/1	221912	COPERCHIO 1/2
221913	COPERCHIO 1/3	221914	COPERCHIO 1/4
221916	COPERCHIO 1/6	221919	COPERCHIO 1/9
221923	COPERCHIO 2/3	221924	COPERCHIO 2/4
221928	COPERCHIO 2/8		
222111	COPERCHIO C/SPACCO MA 1/1	222112	COPERCHIO C/SPACCO MA 1/2
222113	COPERCHIO C/SPACCO MA 1/3	222116	COPERCHIO C/SPACCO MA 1/6
222123	COPERCHIO C/SPACCO MA 2/3		

**Sede Legale** PIAZZA EFFEPI s.r.l. – Corso Buenos Aires, 64 Scala D – 20124 Milano (MI)  
Cap. soc. € 160.000,00 int. vers. – C.F. 08594590153  
P.IVA 01687650034 – R.I. 08594590153 – R.E.A. 1955046 C.C.I.A.A. Milano  
Eco-contributo RAEE assolto dove dovuto – N° registro AEE: IT17070000009973  
**V.A.T. NUMBER IT 01687650034**

**Uffici e Stabilimento**  
Via priv. Cairoli, 1  
P.O. Box n° 62  
28887 Crusinallo (VB) - ITALY  
Tel. +39 0323 6605 r.a.  
Fax +39 0323 642673  
www.piazza.it  
R.E.A. 185519 C.C.I.A.A. V.C.O.

222313	CH C/SPACCO MESTOLO 1/3	222314	CH C/SPACCO MESTOLO 1/4
222316	CH C/SPACCO MESTOLO 1/6	222323	CH C/SPACCO MESTOLO 2/3

#### 6) IDONEITA' E LIMITAZIONI

Il campione è idoneo al contatto con gli alimenti in quanto soddisfa i requisiti di sicurezza previsti dal regolamento 1935/2004.

L'idoneità è valida purchè i monomeri, additivi e coadiuvanti tecnologici impiegati siano conformi alla legislazione vigente, gli eventuali limite di migrazione specifica siano rispettati e non si verifichino modificazioni sfavorevoli delle caratteristiche organolettiche del alimento.

Il materiale rispetta i limiti di migrazione globale e migrazione specifica di Nichel, Cromo e Manganese nelle condizioni di prova riportate :

Simulante : acido acetico 3% p/V

Tempo e temperatura : 30 minuti a 100°C – contatto ripetuto

10 giorni a 40°C – contatto prolungato

Risultati: la migrazione specifica di Cromo è risultata inferiore al tenore massimo (0,1 mg/l); la migrazione specifica di Manganese è risultata inferiore al tenore massimo (0,1 mg/l) ; la migrazione specifica di Nichel è risultata inferiore al limite di quantificazione del metodo adottato. Il campione risulta regolamentare e senza limitazioni di impiego ad eccezione delle microonde.

- 7) Questa dichiarazione ha una validità a partire dalla data sotto riportata e sarà precedentemente sostituita se interverranno cambiamenti nella produzione/formulazione del materiale o se i riferimenti legislativi saranno modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

Data di elaborazione, 11/06/2019



Piazza EFFEPI srl  
Sig. Ferdinando Piazza  
Presidente del C.d.A.